净值型理财产品到期公告

（产品代码：AF241647）到期清算公告

信银理财安盈象固收稳健丰收九个月封闭式7号理财产品

尊敬的客户：

      我司发行的信银理财安盈象固收稳健丰收九个月封闭式7号理财产品于2024年7月4日
到期。本产品按照产品合同规定条款进行投资运作，具体产品收益情况如下：

产品名称

产品到期日

信银理财安盈象固收稳健丰收九个月封闭式7号理财产品

人民币

产品成立日

产品代码

币种

AF241647

1.0377产品份额净值

2024年7月4日

2023年9月27日

产品其他费用 12453.72

单位：元

托管费率（%）

固定管理费费率（%） 浮动管理费费率（%）

份额净值

276,830.44

份额简称

销售服务费金额

份额代码

固定管理费金额

0.00

1.0377 14,446.01

浮动管理费金额

577.99

客户收益

销售服务费费率（%）托管费金额

0.15

0.01 0.25

-

AF241647B

B类份额

8,667.58

信银理财有限责任公司

2024年7月9日

特此公告。

        理财本金及收益根据信银理财安盈象固收稳健丰收九个月封闭式7号理财产品说明书
有关约定进行支付，感谢您一直以来对信银理财的信赖与支持!敬请继续关注信银理财正
在热销的理财产品。

注：1、浮动管理费按照产品说明书约定的规则计提。
       2、产品其他费用包括：产品运作和清算中产生的其他资金汇划费、结算费、交易手
续费、注册登记费、信息披露费、账户服务费、审计费、律师费等，以及按照国家规定可
以列入的其他费用，按照实际发生时从产品资产中列支。